
CLASSIFICACIÓ SCRATX RAL·LIS 2.014

Classificació general
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º RAUL DOMÍNGUEZ 25 40 40 34 34 40 40 253 228
2º DAVID CENALMOR 34 34 34 40 29 40 34 245 216
3º TONI MULET 40 37 36 37 34 16 18 218 202
4º POL GARCIA 30 36 37 26 32 30 25 216 191
5º JESÚS SÁNCHEZ 28 18 25 31 26 37 30 36 231 188
6º PERE CAO 15 30 25 30 30 30 25 7 192 170
7º POL MESTRE 36 21 21 35 18 39 18 188 170
8º CARLOS RAMÓN URBAN 30 30 30 25 28 15 14 18 190 161
9º GUILLEM ROMERO 26 27 21 21 36 30 161 161
10º JOSÉ ANTONIO PÉREZ 29 29 29 29 25 29 33 18 221 160
11º JOSEP PARCERISAS 16 21 30 21 32 18 33 16 187 155
12º ALEX AYMERICH 34 30 17 15 16 16 27 21 176 145
13º XAVIER DIAZ 15 15 14 25 15 31 22 28 165 136
14º JORDI NAHARRO 40 22 32 38 132 132
15º RUBÉN PIZARRO 25 25 30 21 25 126 126
16º JOAN FONTANALS 12 12 30 36 16 18 124 124
17º JAUME SASPLUGAS 30 12 16 25 30 113 113
18º JOSEP MOLINA 18 14 12 14 18 21 15 25 137 111
19º JORDI MIRANDA 16 8 3 21 28 16 22 114 111
20º RAMON SILVESTRE 21 16 15 16 18 21 18 125 110
21º ROGER BORJAS 23 13 21 18 35 110 110
22º GUILLEM SILVESTRE 22 18 35 16 18 109 109
23º JOSEP ANTON ÁLVAREZ 11 12 11 13 29 15 21 15 127 105
24º JOAN CIRCUNS 18 18 14 18 16 18 15 117 103
25º XAVIER DE MONTAGUT 14 21 13 18 7 16 16 105 98
26º MANUEL VILLAMAYOR 9 9 10 12 16 16 21 21 114 96
27º ADRIÀ MOLINA 12 15 1 13 9 14 14 27 105 95
28º RAMON GARCIA RUBIO 16 13 16 15 16 12 15 16 119 94
29º ANDREU MARTIN 14 15 14 18 14 13 15 103 90
30º ALFONS COLL 11 14 14 11 25 12 13 9 109 89
31º MACIÀ COLL 26 25 37 88 88
32º LUIS MORENO 13 12 12 14 18 11 14 14 108 85
33º CONRAD PIJEM 11 11 10 9 18 13 18 13 103 84
34º SERGI GARCIA RUBIO 18 11 9 8 15 15 14 90 82
35º JOEL TORRECILLAS 18 18 15 16 14 81 81
36º JORDI FIGUERAS 9 21 15 21 11 77 77
37º JORDI SALVADOR 9 10 7 11 21 14 10 82 75
38º JOSE ANTONIO MONTERO 13 10 2 12 13 13 11 74 72
39º JUNIOR GUZMAN 15 16 13 12 15 71 71
40º CARLOS MESTRE 7 9 9 10 13 12 15 11 86 70
41º DAVID GARRÉS 8 7 6 8 6 10 16 14 75 63
42º ENRIC ARNAIZ 10 5 11 9 11 9 13 68 63
43º RAMON BOQUÉ 9 5 7 15 9 8 12 65 60
44º MARC LANSAC 10 16 10 21 57 57
45º TONI VIDAL 7 2 8 5 21 4 5 8 60 54
46º CARLES CASTELA 14 25 15 54 54
47º MANUEL TORREIRO 10 11 14 2 15 52 52



48º GONZALO BUSTAMANTE 5 6 6 3 13 12 45 45
49º LLUIS SOLÀ 5 5 11 9 14 44 44
50º ALBERTO JODAR 13 10 1 8 10 42 42
51º CARLOS VIÑUALES 10 18 13 41 41
52º XAVI MACIAN 7 6 4 5 12 5 39 39
53º MARC BALANZA 21 14 35 35
54º GUILLERMO FERNÁNDEZ 8 13 14 35 35
55º PERE RAMIS 4 3 12 3 10 2 34 34
56º JORDI FOLCH 12 10 11 33 33
57º JORDI GONZÁLEZ TARRIDA 2 2 4 7 14 29 29
58º RAIMON ROVELLAT 6 4 8 11 29 29
59º QUINTI CALVO 5 3 4 2 7 6 27 27
60º JAUME AYMERICH 8 16 24 24
61º EDGAR CARMONA 21 21 21
62º PEDRO PIZARRO 6 6 6 18 18
63º ORIOL VIDAL 15 15 15
64º GERARD MALIVERN 14 14 14
65º ALBERT BASÍ 13 13 13
65º PERE JOAN MAS 13 13 13
65º RICARD RUIZ 13 13 13
68º XAVIER DE MONTAGUT JR. 2 7 4 13 13
69º MARC AYMERICH 2 4 6 12 12
70º JOAQUIM ÁLVAREZ 10 1 11 11
71º MIKA SANTANDER 4 1 3 3 11 11
72º JOSEP MARIA GUTIÉRREZ 7 3 10 10
73º CARLOS BUSTAMANTE 1 8 9 9
74º JOSÉ LORENZO RODRÍGUEZ 8 8 8
74º ROGER GONZÁLEZ TARRIDA 8 8 8
76º ISRAEL MORENO 7 7 7
77º DAVID FONTCLARA 6 6 6
78º LUIS MARIN 5 5 5
79ª SILVIA MEDINA 1 4 5 5
80º ALEX PEDROSA 4 4 4
81º CARLES RESCLOSA 3 3 3
81º DAVID CLARET 3 3 3
83º ALBERTO MARIN 2 2 2
84º GUILLERMO CATEURA 1 1 1
84º JOAN FERNÁNDEZ 1 1 1
84º RUBÉN SANPEDRO 1 1 1

Grup WRC
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º RAUL DOMÍNGUEZ 18 30 30 25 25 30 30 188 170
2º DAVID CENALMOR 25 25 25 30 21 30 25 181 160
3º JOSÉ ANTONIO PÉREZ 21 21 21 21 18 21 25 148 130
4º MANUEL VILLAMAYOR 16 16 21 21 74 74
5º TONI MULET 30 25 18 73 73
6º JORDI NAHARRO 30 18 48 48



Grup WRS -  A/K
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º CARLOS RAMÓN URBAN 30 30 30 25 25 15 14 18 187 158
2º JOAN FONTANALS 30 30 16 18 94 94
3º JORDI MIRANDA 25 16 21 62 62
4º JORDI NAHARRO 25 30 55 55
5º JOSEP MOLINA 18 21 15 54 54
6º MARC BALANZA 21 14 35 35
7º CARLOS VIÑUALES 18 13 31 31
8º POL MESTRE 30 30 30
8º ROGER BORJAS 30 30 30
10º ADRIÀ MOLINA 25 25 25
11º XAVIER DIAZ 21 21 21
12º JAUME AYMERICH 16 16 16
13º MANUEL TORREIRO 15 15 15
14º GUILLERMO FERNÁNDEZ 14 14 14

Grup Super GT
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º JESÚS SÁNCHEZ 25 16 21 25 25 30 30 172 156
2º JOSEP PARCERISAS 16 18 25 18 30 18 30 16 171 139
3º ALEX AYMERICH 30 25 16 15 16 16 25 21 164 133
4º XAVIER DIAZ 15 15 14 21 15 25 25 130 116
5º TONI MULET 30 30 30 90 90
6º JOSEP ANTON ÁLVAREZ 11 12 11 13 15 21 15 98 87
7º CONRAD PIJEM 11 10 9 18 13 18 13 92 83
8º JORDI SALVADOR 9 10 7 11 21 14 10 82 73
9º CARLOS MESTRE 7 9 9 10 13 12 15 11 86 70
10º ROGER BORJAS 21 13 18 16 68 68
11º DAVID GARRÉS 8 7 6 8 10 16 14 69 63
12º JOSEP MOLINA 18 14 12 14 58 58
13º CARLES CASTELA 14 21 15 50 50
14º GONZALO BUSTAMANTE 5 6 6 13 12 42 42
15º LLUIS SOLÀ 5 5 9 14 33 33
16º JORDI GONZÁLEZ TARRIDA 2 2 4 7 14 29 29
17º RAIMON ROVELLAT 6 4 8 11 29 29
18º EDGAR CARMONA 21 21 21
19º JOSE ANTONIO PÉREZ 18 18 18
20º ALBERT BASÍ 13 13 13
20º PERE JOAN MAS 13 13 13
22º ADRIÀ MOLINA 12 12 12
22º JUNIOR GUZMAN 12 12 12
24º CARLOS VIÑUALES 10 10 10
25º CARLOS BUSTAMANTE 1 8 9 9
26º JAUME AYMERICH 8 8 8
27º ALEX PEDROSA 4 4 4
28º CARLES RESCLOSA 3 3 3
28º JOSEP MARIA GUTIÉRREZ 3 3 3



Grup Super Ral·li
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º POL GARCIA 25 30 30 25 30 25 21 186 165
2º GUILLEM ROMERO 25 25 21 21 30 25 147 147
3º POL MESTRE 30 21 21 30 18 18 138 138
4º GUILLEM SILVESTRE 21 18 30 16 18 103 103
5º RAMON GARCIA RUBIO 16 13 16 15 16 12 15 16 119 94
6º ANDREU MARTIN 14 15 14 18 14 13 15 103 90
7º LUIS MORENO 13 12 12 14 18 11 14 14 108 85
8º JOEL TORRECILLAS 18 18 15 16 14 81 81
9º MACIÀ COLL 25 21 30 76 76
10º JUNIOR GUZMAN 15 16 13 15 59 59
11º MANUEL VILLAMAYOR 9 9 10 12 40 40
12º JORDI FOLCH 12 10 11 33 33
13º JOSEP ANTON ÁLVAREZ 25 25 25
14º JORDI MIRANDA 21 21 21
15º GUILLERMO FERNÁNDEZ 8 13 21 21
16º MANUEL TORREIRO 10 11 21 21
17º TONI MULET 16 16 16
18º ORIOL VIDAL 15 15 15
19º GERARD MALIVERN 14 14 14
20º RICARD RUIZ 13 13 13
21º CONRAD PIJEM 11 11 11
22º JOSEP MARIA GUTIÉRREZ 7 7 7

Grup N
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º PERE CAO 15 30 25 30 30 30 25 7 192 170
2º RUBÉN PIZARRO 25 25 30 21 25 126 126
3º JAUME SASPLUGAS 30 12 16 25 30 113 113
4º RAMON SILVESTRE 21 16 15 16 18 21 18 125 110
5º JOAN CIRCUNS 18 18 14 18 16 18 15 117 103
6º XAVIER DE MONTAGUT 14 21 13 18 7 16 16 105 98
7º ALFONS COLL 11 14 14 11 25 12 13 9 109 89
8º SERGI GARCIA RUBIO 18 11 9 8 15 15 14 90 82
9º JORDI FIGUERAS 9 21 15 21 11 77 77
10º JOSE ANTONIO MONTERO 13 10 2 12 13 13 11 74 72
11º ADRIÀ MOLINA 15 1 13 9 14 14 66 66
12º ENRIC ARNAIZ 10 5 11 9 11 9 13 68 63
13º RAMON BOQUÉ 9 5 7 15 9 8 12 65 60
14º MARC LANSAC 10 16 10 21 57 57
15º TONI VIDAL 7 2 8 5 21 4 5 8 60 54
16º ALBERTO JODAR 13 10 1 8 10 42 42
17º XAVI MACIAN 7 6 4 5 12 5 39 39
18º PERE RAMIS 4 3 12 3 10 2 34 34
19º JESÚS SÁNCHEZ 30 30 30
20º JORDI MIRANDA 16 8 3 27 27
21º QUINTI CALVO 5 3 4 2 7 6 27 27
22º JOSEP MOLINA 25 25 25
23º JOAN FONTANALS 12 12 24 24
24º PEDRO PIZARRO 6 6 6 18 18



25º MANUEL TORREIRO 14 2 16 16
26º XAVIER DE MONTAGUT JR. 2 7 4 13 13
27º MARC AYMERICH 2 4 6 12 12
28º LLUIS SOLÁ 11 11 11
29º MIKA SANTANDER 4 1 3 3 11 11
30º JOAQUIM ÁLVAREZ 10 10 10
31º JOSÉ LORENZO RODRÍGUEZ 8 8 8
31º ROGER GONZÁLEZ TARRIDA 8 8 8
33º ISRAEL MORENO 7 7 7
34º DAVID FONTCLARA 6 6 6
34º DAVID GARRÉS 6 6 6
36º LUIS MARIN 5 5 5
37º SILVIA MEDINA 1 4 5 5
38º DAVID CLARET 3 3 3
38º GONZALO BUSTAMANTE 3 3 3
40º ALBERTO MARIN 2 2 2
41º GUILLERMO CATEURA 1 1 1
41º JOAN FERNÁNDEZ 1 1 1
41º JORDI VÉLEZ 1 1 1
41º RUBÉN SANPEDRO 1 1 1

Copa Dames
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1ª JÚLIA MARÍA RAMON 30 25 25 30 25 30 25 190 165
2ª SILVIA MEDINA 30 30 30 30 120 120
3ª BLANCA DE MONTAGUT 25 21 46 46

Trofeu Infantil
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º ADRIÀ MOLINA 30 30 30 30 30 30 180 180
2º PAU MACIAN 15 21 25 18 25 16 30 150 135
3º XAVIER DE MONTAGUT JR. 30 25 21 25 21 122 122
4ª BERNAT CALVO 25 16 21 21 14 25 122 122
5º JÚLIA MARÍA RAMON 21 18 18 16 18 15 21 127 111
6º MARC AYMERICH 25 18 25 68 68
7º ADRIÀ FIGUERAS 12 16 14 15 57 57
8º SANTI DE MONTAGUT 18 15 13 46 46
9º ADRIÀ HERNANSANZ 16 18 34 34
10º ALEX RUIZ 15 16 31 31
11ª BLANCA DE MONTAGUT 16 14 30 30
12º LUIS MARIN 21 21 21
13º GABRI FERRER 18 18 18
14º JOEL HERNANSANZ 15 15 15
14º JULES DAMON 15 15 15
16º PEP SCHINCA 14 14 14
16º ELIOTT BOUIN 14 14 14
16º JOEL LIÉBANA 14 14 14
19º ALEX FERNÁNDEZ 13 13 13
19º ALEX SENSAT 13 13 13
19º MARTÍ JORDÀ 13 13 13
19º CARLOS POUGET 13 13 13



23º ANIOL FRANCH 12 12 12
24º ROC FRANCH 11 11 11
24º ELOI PASCUAL 11 11 11
26º QUIM VIVER 10 10 10
26º SERGIO FERREIRA 10 10 10

Copa Ninco
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º TONI VIDAL 21 16 25 30 25 18 18 25 178 144
2º ALBERTO JODAR 30 30 21 30 30 141 141
3º XAVI MACIAN 25 21 25 21 30 18 140 140
4º QUINTI CALVO 18 18 18 15 21 21 111 111
5º PERE RAMIS 21 16 16 16 25 15 109 109
6º MIKA SANTANDER 16 15 16 18 14 16 16 111 97
7º JOAQUIM ÁLVAREZ 11 15 14 12 14 66 66
8º JORDI VÉLEZ 12 12 11 15 14 64 64
9º ALBERTO MARIN 8 8 13 10 5 13 12 69 64
10º BERNAT CALVO 6 3 12 9 11 13 54 54
11º ISMAEL CAMPOS 10 7 11 15 8 51 51
12º JÚLIA MARÍA RAMON 5 4 10 13 7 12 51 51
13º PAU MACIAN 2 6 14 14 10 46 46
14º ALFONS COLL 30 30 30
14º PERE CAO 30 30 30
16º DAVID CLARET 15 14 29 29
17º GUILLERMO CATEURA 14 13 27 27
18º JOSE ANTONIO MONTERO 25 25 25
18º XAVIER DE MONTAGUT 25 25 25
20º PEDRO GARCIA 13 10 23 23
21º JOAN CIRCUNS 21 21 21
22º JOAN FERNÁNDEZ 7 5 9 21 21
23º ALEX ESCOLANO 11 9 20 20
24º ALEX RUIZ 8 11 19 19
25º RAMON BOQUÉ 18 18 18
26º SANTI DE MONTAGUT 4 2 10 16 16
27º LLUIS SOLÀ 15 15 15
28º EDUARD OLIVERAS 13 13 13
28º XAVIER DE MONTAGUT JR. 13 13 13
30º ADRIÀ FIGUERAS 3 10 13 13
31º ALEX BOUIN 12 12 12
31º LUIS MARIN 12 12 12
33º JULES DAMON 11 11 11
33º MARC AYMERICH 11 11 11
35º ELIOTT BOUIN 10 10 10
36º PEP SCHINCA 9 9 9
36º JOAN FERNÁNDEZ 9 9 9
36º XAVIER MARTÍ 9 9 9
39º MARTÍ JORDÀ 8 8 8
40º ANIOL FRANCH 7 7 7
41º ADRIÀ HERNANSANZ 6 6 6
41º ROC FRANCH 6 6 6
43º QUIM VIVER 5 5 5



44º BLANCA DE MONTAGUT 3 1 4 4
44º JOEL HERNANSANZ 4 4 4
46º ANDREU FUSTÉ 2 2 2
47º CARLOS POUGET 1 1 1
47º JOEL LIÉBANA 1 1 1

Trofeu Escuderies
Pos Escuderia Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França PUNTS

1ª CERDANYOLA SLOT 94 97 102 101 98 124 96 126 838
3ª ANANKE - DREAM 63 73 68 85 68 70 87 103 617
2ª 10 KM - DREAM 70 37 69 64 93 100 82 55 570
4ª FIMOSIS 60 60 70 55 74 75 66 66 526
5ª CLUB SLOT HORTA 73 66 45 51 34 43 30 52 394
6ª MTR - DREAM 50 55 55 55 21 30 55 46 367
8ª RALLYART 43 40 32 37 40 28 24 19 263
7ª TURBOSLOT 52 44 68 37 61 262
9ª LA BATLLORIA 15 30 25 30 30 30 25 7 192
11ª LHS 13 19 11 14 20 27 43 26 173
10ª GASS 16 18 25 18 30 18 30 16 171
12ª RODAMON SLOT SÚRIA 25 25 21 21 30 25 147
13ª RCT VALLÉS 7 15 18 6 21 27 4 18 116
14ª VALDOMEROS TEAM 9 9 10 12 16 16 21 21 114
16ª FINE FINE 27 13 11 13 14 78
15ª VRT 31 21 15 67
17ª BALANZER 21 14 35
18ª TIC TOC ANDORRA 21 21
21ª LAPS 4 1 6 2 3 16
19ª CLUB SLOT TOSSA 15 15
20ª DOSSSS 14 14

Dream Slot, com a organitzadora, no puntua


